ДЕIIАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

о"гааL _20|9 Xn _l//

О нумерации медицинских заключенцй

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15 июня 2015 года JФ 344н <О проведении обязательного
медицинского освидетельствованиlI водителей транспортньж средств
(кандидатов в водители транспортньн средств)> и в соответствии с

заJIвками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интерваJI номеров к медициIlскому заключению о

н€шичии (об отсутствии) у водителей транспортньж средств (кандидатов в

водители транспортньш средств) медицинских противопоказаний,

медицинских показаний или медицинских ограни!Iений к управлению
транспортными средствами выдаваемых медицинскими организациями

Кемеровской области (приложение).
2. Главному врачу ГАУЗ Ко <Ленинск-Кузнецкм городскм

поликлиника JФ3> (Н.Д.Захарова), главному врачу ООо <<Поликлиника

Nэl> (Н.Г.Станкевич) (по согласованию) информацию об испорченных,

утерянных, похищенньIх бланках направJIять в департамент охраны

aдоро""" населениlI Кемеровской области ежеквартально до 5 числа

(факс: 8З 842-5 8-3 б-5 5, e-mail : nvi@kuzdrav.ru).
3. ,Щиректору гАуз кО <Кемеровский областной медицинский

информачионно-аналитическиЙ центрD (Д.В.Иванов) разместить приказ

на официальном сайте департамента охраны здоровья населеЕия

Кемеровской области.
4, Контроль за исполЕением

пр
А.В.Брежнев

кOпиlIвЕрнА

авляю зя .обой.

с
цJ\ff

цк[зИ.о. начальника департамента

г. Кемерово

Приложение
к приказу департамеЕта охраны

здоровья населения
Кемеровской области

от//././ 2019 Nэ/УJ

Нумерация медицинских заключений
о нЕIличии (об отсутствии) у водителей транспортньж средств
(кандидатов в водители транспортных средств) медицинских

противопоказаний, медицинских показаний или медицинских ограничений
к управлению транспортными средствами

Наименование медицинской организации
с J,lЪ

Кол-во
блшrков

ооо кПоликлиника Ns1 ) 53 83з2 5з833l 1000

ГАУЗ КО <Ленинск-Кузнецкм городскЕц
поликлиника Nsз )

5з8зз2 546зз l 8000

по Ns